



Õiguskantsler

Prefekt Priit Suve
Politsei- ja Piirivalveamet
Lääne Prefektuur
laane@politsei.ee

Teie

nr

Õiguskantsler 26.06.2012 nr 7-7/120823/1202960

**Soovitus õiguspärasuse ja hea halduse tava järgimiseks
Kontrollkäik Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuri
korrakaitsebüroo arestimaja Kuressaare kambris**

Lugupeetud härra prefekt

03.05.2012 viisid õiguskantsleri nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Kuressaare kambris (edaspidi Kuressaare kamber). 24.05.2012 kontrollis õiguskantsleri palvel Kuressaare kambrist tuleohutuse ekspert Päästeametist.

Käesoleva kirjaga edastan Teile kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste ettepanekute ja soovitusena.

Järgnevalt esitan Teile lühidalt kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekud ja soovitusena. Kontrollkäigul tuvastatud probleemide kirjelduse ja asjakohase õigusliku analüüsi, leiade käesoleva kirja lisaks olevast kontrollkäigu kokkuvõttest.

1. Kuna Politsei- ja Piirivalveamet on astunud reaalseid samme olukorra parandamiseks ja alustanud uue hoone rajamist, millesse on planeeritud ka Kuressaare kambri ruumid ning mille avamine on planeeritud lähitulevikku, siis teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku jätkata uue hoone valmimiseni senist praktikat ning pidada isikuid kinni Kuressaare kambris võimalikult lühiajaliselt (üldjuhul maksimaalselt 10 päeva).
2. Soovitan Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuril Kuressaare kambri madalat täituvust arvestades leida võimalusi kinnipeetutele sagedasemaks WC kasutamise võimaldamiseks.
3. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku anda kinnipeetute õigusi ja kohustusi tutvustav materjal isikule kambris kaasa, mitte hoiustada seda kinnipeetu isiklikus toimikus. Toimikus peab kajastuma õiguste ja kohustuste tutvustamise fakt.
4. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku kontrollida Kuressaare kambris kinnipeetutele antavate õigusaktide kehtivust ning vajadusel neid kaasajastada.

Õiguskantsleri Kantselei

Kohtu 8, 15193 TALLINN. Tel 693 8404. Faks 693 8401. info@oiguskantsler.ee www.oiguskantsler.ee

5. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku dokumenteerida kinnipeetu lähedaste teavitamine selliselt, et nähtuks, kes politseiametnikest, millal ja kellega kinnipeetu lähedastest kontakti sai.

6. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku arvestada ekspertide poolt esitatud tuleohutusosalaste tähelepanekutega.

Kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekutele ja soovitusetele ootan Teie vastust võimalusel hiljemalt **30.07.2012**.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Indrek Teder

Lisa: Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Kuressaare kambri kontrollkäigu kokkuvõte 5-l lehel.

Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveamet (ppa@politsei.ee)